附件4
  能源与动力 学院基层团支部换届情况报告

校团委：
根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则》有关规定和校团委通知要求，我院所有基层团支部均按时完成换届工作。现将换届的具体情况报告如下：
[bookmark: _GoBack]完成团支部换届_____个（其中成立2025级本科新生团支部_____个、研究生新生团支部_____个），选举团支部委员会委员____人，新当选（排除连任）团支部委员会委员____人，其中党员（含预备）担任团支部书记或团支部副书记____人，入党积极分子（包括已递交入党申请书的共青团员）担任团支部书记或团支部副书记____人。

团委书记签字（盖章）：
年    月    月